【表紙】

【提出書類】 臨時報告書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 2018年12月21日

【会社名】 川崎汽船株式会社

【英訳名】 Kawasaki Kisen Kaisha, Ltd.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長執行役員　村上　英三

【本店の所在の場所】 神戸市中央区海岸通８番

【電話番号】 078(325)8727 （ダイヤルイン）

【事務連絡者氏名】 神戸総務グループ長　　　　浅川　敦

【最寄りの連絡場所】 東京都千代田区内幸町二丁目１番１号

【電話番号】 03(3595)6568（ダイヤルイン）

【事務連絡者氏名】 総務グループ長　　御宿　直樹

【縦覧に供する場所】 川崎汽船株式会社本社

（東京都千代田区内幸町二丁目１番１号）

川崎汽船株式会社名古屋支店

（名古屋市中村区那古野一丁目47番１号）

川崎汽船株式会社関西支店

（神戸市中央区海岸通８番）

株式会社東京証券取引所

（東京都中央区日本橋兜町２番１号）

株式会社名古屋証券取引所

（名古屋市中区栄三丁目８番20号）

証券会員制法人福岡証券取引所

（福岡市中央区天神二丁目14番２号）

EDINET提出書類

川崎汽船株式会社(E04237)

臨時報告書

1/2

１【提出理由】

　当社は、2018年12月21日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしましたので、金融商品取引

法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の規定に基づき、本臨時報告書を提出

するものであります。

２【報告内容】

異動に係る代表取締役の氏名、生年月日、新旧役職名、異動年月日及び所有株式数

代表取締役でなくなる者

氏名
（生年月日）

新役職名 旧役職名 異動年月日 所有株式数

村上　英三

（1953年２月23日生）
取締役会長

代表取締役

社長執行役員
2019年３月31日 16,600株

※所有株式数については、提出日現在の株式数を記載しています。

　　なお、この異動に伴い、取締役会長の朝倉次郎が取締役に、代表取締役、専務執行役員の明珍幸一が代表取締役社

長、社長執行役員に就任することを決議いたしました。具体的な異動の内容は下記のとおりです。

氏名
（生年月日）

新役職名 旧役職名 異動年月日

朝倉　次郎

（1950年７月31日生）
取締役 取締役会長 2019年４月１日

明珍　幸一

（1961年３月27日生）

代表取締役

社長執行役員

代表取締役

専務執行役員
2019年４月１日

以　上

EDINET提出書類

川崎汽船株式会社(E04237)

臨時報告書

2/2

	表紙
	本文
	１提出理由
	２報告内容